新潟市報道資料

新 議令和 ６年 ５月３０日

報 道 各 位

新潟市議会事務局総務課

新潟市議会議員の資産等報告書に係る訂正届の提出について

令和５年９月１１日付け公開いたしました資産等報告書について、下記のとおり訂

正届が提出されましたのでお知らせいたします。

記

１ 訂正届提出者 鈴木 映 新潟市議会議員

２ 訂正する報告書 資産等報告書

３ 訂正する箇所

及び内容

６ 自動車・船舶・航空機・美術工芸品

 （１）自動車

「普通自動車」１台を「小型自動車」１台に訂正

４ 訂正する理由 車両の種類を誤解しており、誤って記載したため

５ 訂正届提出日 令和６年 ４月 ２５日

問い合わせ

 議会事務局総務課 齋藤

 電話 ０２５-２２６－３３７５（直通）